CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G E RDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV (ol TSRl PSR Wide Flange Beam /6 x 8.5#/150x 13 0000077034
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG | )/ /')y ry s o TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 18.902 KG 11017126/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7754907/000010 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA A i 201 )
28342 10.05.2019 LS R
COMPOSICION QUIMICA b Nb c
C M M Ni i v E. P
% ' % % % % % % e
0.104 1.035 0.020 0.009 0.096 0.264 0.017 0.018 0.091 0.186 0.002 0.323 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0.021
PROPRIEDADES MECANICAS , -
Y, U : UT
&Y RV Elgne sy RSN St
54.8 72.0 375 619.6 389.1 200
55.8 69.7 355 460.3 376.5 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.63
0.82

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




